- 1 -

山东农业工程学院文件

山工院发〔2023〕100 号

关于成立山东农业工程学院
第二届学术委员会的通知

各处级单位：

根据《山东农业工程学院学术委员会章程（修订）》（山工

院发[2023]73 号）有关规定，经民主推荐、校长办公会审定等

程序，成立山东农业工程学院第二届学术委员会，现将名单公布

如下：

主任委员：郑华美

副主任委员：王明晶 江丽华

委 员（按照姓氏笔画排序）：

王明晶 田 芸 刘慧芳 江丽华 李 凌 李 震

李百秀 李淑青 束 靖 连 华 宋 霞 陈庆敏

- 2 -

陈春利 林立松 郑华美 郝征红 秦 旭 高千秋

黄 芳 黄万里 韩 璐

学术委员会设立秘书处，秘书处设在学校科技处，具体处理

学术委员会的日常事务。

山东农业工程学院

2023 年 12 月 15 日

山东农业工程学院党委（学院）办公室 2023 年 12 月 15 日印发